Departamento

TESORERIA

TESORERIA

DIETAS

REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR
BIBLIOTECAS

TESORERIA

MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS
MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS
MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS
MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS
PANTEONES

ALUMBRADO PUBLICO
ARCHIVO

LIMPIAS

LIMPIAS

LIMPIAS

LIMPIAS

PARQUES Y JARDINES

LIMPIAS

INSTANCIA DE LA JUVENTUD
BIBLIOTECAS

DIETAS

BIBLIOTECAS

Cargo
DIRECTOR

ENCARGADA DE CONTABILIDAD

SINDICO PROCURADOR
DIRECTOR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
INTENDENCIA
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
SECRETARIA
DIRECTOR
AUXILIAR
CHOFER
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
SECRETARIA
AUXILIAR
REGIDOR
AUXILIAR

INSTANCIA PARA EL DESARROLLO DE L DIRECTOR

DIETAS

SECRETARIA

OBRAS PUBLICAS
PARQUES Y JARDINES
PARQUES Y JARDINES
MANTENIMIENTO VEHICULAR
PARQUES Y JARDINES
PARQUES Y JARDINES
PARQUES Y JARDINES
ARCHIVO

EVENTOS ESPECIALES
COMISIONADOS
COMISIONADOS
COMISIONADOS
COMISIONADOS
COMISIONADOS
PENSIONADOS
PENSIONADOS

CASA DE CULTURA'Y MUSEOS
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

REGIDOR

SECRETARIO MUNICIPAL
DIRECTOR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

APOYO IHEA

APOYO A LA EDUCACION
APOYO A LA EDUCACION
APOYO A LA EDUCACION
PENSIONADOS
PENSIONADOS
DIRECTOR

OPERADOR

OPERADOR

OPERADOR

Sueldo

9,008.94
8,599.54
14,962.08
5,239.65
2,767.54
3,610.64
2,762.59
1,832.41
2,295.02
2,203.68
2,491.12
2,583.90
1,670.33
4,183.80
2,762.59
3,636.08
2,762.59
2,762.59
2,762.59
2,451.68
2,767.54
13,865.25
2,587.25
4,787.74
13,865.25
11,137.38
10,668.22
2,762.59
2,762.59
2,830.61
2,762.59
2,762.59
2,762.59
1,670.33
2,822.95
2,345.17
2,094.78
1,680.07
1,680.07
1,680.07
3,521.10
3,180.49
4,131.27
3,824.35
3,824.28
3,824.35

Total ISR

1,500.00
1,189.78
2,610.26
498.55
178.09
269.82
177.55
104.31
133.92
128.07
148.02
158.11
93.94
332.18
177.55
272.59
177.55
177.55
177.55
143.94
178.09
2,352.29
158.48
421.99
2,352.29
1,731.86
1,631.65
177.55
177.55
184.95
177.55
177.55
177.55
93.94
184.12
137.13
121.1
94.56
94.56
94.56
260.08
223.02
326.47
293.07
293.07
293.07



SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
EVENTOS ESPECIALES

BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL
BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
LIMPIAS

SEGURIDAD PUBLICA
CONTRALORIA
SEGURIDAD PUBLICA

BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL
BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL

TESORERIA

PARQUES Y JARDINES
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
COMISIONADOS
COMISIONADOS

MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
TESORERIA
TESORERIA

OFICIAL

OPERADOR
OPERADOR
OPERADOR
OPERADOR
OPERADOR
OPERADOR

OFICIAL

OFICIAL

OPERADOR

OFICIAL

OFICIAL

OPERADOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OPERADOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OPERADOR
OPERADOR
AUXILIAR
DIRECTOR
BOMBERO

OFICIAL

OPERADOR
AUXILIAR

OFICIAL

AUXILIAR

OFICIAL

BOMBERO
SECRETARIA
AUXILIAR

AUXILIAR
OPERADOR

OFICIAL

AUXILIAR

APOYO A LA EDUCACION
AUXILIAR
OPERADOR

OFICIAL

2DO COMANDANTE
PRESIDENTE MUNICIPAL
SECRETARIO PARTICULAR
AUXILIAR
TESORERO MUNICIPAL

3,824.35
3,824.35
3,824.35
5,018.13
3,824.35
3,824.35
3,824.35
3,518.71
3,518.71
3,824.35
3,518.71
3,518.71
4,714.57
3,518.71
3,518.71
6,933.92
3,824.35
3,518.71
3,518.71
3,518.71
3,824.35
3,824.35
2,289.94
6,933.92
4,011.19
3,518.71
3,824.35
3,636.15
3,824.35
3,588.01
3,518.71
3,500.95
3,300.20
3,610.64
2,762.59
5,146.49
3,518.71
4,050.69
2,345.17
3,410.76
3,824.35
3,518.74
5,018.17
24,871.11
8,942.48
3,610.64
12,522.06

293.07
293.07
293.07
458.86
293.07
293.07
293.07
259.82
259.82
293.07
259.82
259.82
410.29
259.82
259.82
834.01
293.07
259.82
259.82
259.82
293.07
293.07
133.59
834.01
3134
259.82
293.07
272.6
293.07
267.36
259.82
257.89
236.05
269.82
177.55
481.86
259.82
317.7
137.13
248.07
293.07
259.82
458.86
5,314.88
1,263.03
269.82
2,036.37



CONTRALORIA

CONTRALORIA

REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR
REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR
BIBLIOTECAS

BIBLIOTECAS

CONTRALORIA

PLANEACION

INFORMATICA

ECOLOGIA

CONTRALOR MUNICIPAL
AUXILIAR

SECRETARIA
SECRETARIA

AUXILIAR

DIRECTOR

APOYO TECNICO
AUXILIAR

DIRECTOR

DIRECTOR

INSTANCIA PARA EL DESARROLLO DE L AUXILIAR

BIBLIOTECAS
MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS
MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS
ALUMBRADO PUBLICO
ALUMBRADO PUBLICO
MANTENIMIENTO VEHICULAR
COMUDE

REGLAMENTOS

COMUDE

COMUDE

COMUDE

REGLAMENTOS
REGLAMENTOS
REGLAMENTOS
DESARROLLO SOCIAL
DIETAS

DIETAS

DIETAS

DIETAS

DIETAS

INSTANCIA DE LA JUVENTUD
DEARROLLO RURAL
SECRETARIA

PARQUES Y JARDINES
PANTEONES

JUZGADO CONCILIADOR
JUZGADO CONCILIADOR
JURIDICO

ECOLOGIA

TURISMO

BIBLIOTECAS

CONTRALORIA

DIETAS

DIETAS

CONTRALORIA

CATASTRO

AUXILIAR
SECRETARIA
ENCARGADO DE AREA
ENCARGADO DE AREA
ELECTRICISTA
DIRECTOR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
SECRETARIA
DIRECTOR
DIRECTOR
SECRETARIA
AUXILIAR
SECRETARIA
REGIDOR

REGIDOR

REGIDOR

REGIDOR

REGIDOR
DIRECTOR
DIRECTOR
SECRETARIA
DIRECTOR
AUXILIAR

JUEZ CONCILIADOR
SECRETARIO DE ACUERDOS
DIRECTOR
AUXILIAR
DIRECTOR
AUXILIAR
AUXILIAR

REGIDOR

REGIDOR

APOYO TECNICO
DIRECTOR

7,425.45
3,179.05
2,955.01
2,955.01
2,767.54
5,559.67
2,936.81
3,410.76
4,693.70
7,425.45
2,451.68
2,587.25
2,347.72
4,153.46
3,617.45
2,830.61
4,562.49
2,679.07
2,603.06
2,062.52
2,899.28
3,857.52
6,683.23
2,451.68
2,603.06
2,451.68
13,865.25
13,865.25
13,865.25
13,865.25
13,865.25
3,507.09
3,888.93
2,667.54
4,289.52
2,618.23
5,282.29
3,376.27
7,284.29
2,795.56
3,770.76
3,766.54
3,798.32
13,865.25
13,865.25
4,012.62
5,223.49

939
222.86
198.49
198.49
178.09
555.9
196.51
248.07
406.95
939
143.94
158.48
137.29
328.88
270.56
184.95
385.95
168.47
160.2
119.04
192.43
296.68
780.46
143.94
160.2
143.94
2,352.29
2,352.29
2,352.29
2,352.29
2,352.29

258.56

300.1
167.21
343.68
161.85
506.19
244.32
908.84
181.14
287.24
286.78
290.24

2,352.29
2,352.29
313.56
495.66



CATASTRO

CATASTRO

DESARROLLO ECONOMICO
BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL
DIETAS

JURIDICO

DIETAS

DIETAS

DIETAS

ATENCION A LA EDUCACION
LIMPIAS

CONTRALORIA
COMISIONADOS

COMUDE

PARQUES Y JARDINES
COMISIONADOS
COMISIONADOS

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
LIMPIAS

BIBLIOTECAS
COMISIONADOS

SECRETARIA

SECRETARIA

DESARROLLO ECONOMICO
COMUNICACION SOCIAL
TESORERIA

CATASTRO

MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS
BIBLIOTECAS

BIBLIOTECAS

LIMPIAS

TESORERIA

PLANEACION

CASA DE CULTURA'Y MUSEOS
ALUMBRADO PUBLICO
ALUMBRADO PUBLICO
ECOLOGIA

INFORMATICA

BIBLIOTECAS

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL
BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL
TESORERIA

SEGURIDAD PUBLICA
COMISIONADOS

APOYO TECNICO
APOYO TECNICO
SECRETARIA

AUXILIAR

OFICIAL DE ASAMBLEA
AUXILIAR

REGIDOR

REGIDOR

REGIDOR

DIRECTOR

AUXILIAR

AUXILIAR

SEPOMEX

AUXILIAR

AUXILIAR

APOYO A LA EDUCACION
APOYO CASA DE LA MUJER
PSICOLOGO

OFICIAL

AUXILIAR

ENCARGADA DE BIBLIOTECA
AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

APOYO TECNICO
SECRETARIA

AUXILIAR CONTABLE
AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR TECNICO
AUXILIAR

AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE GENERAL
SECRETARIA

AUXILIAR

AUXILIAR

OFICIAL

OFICIAL

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

JURIDICO

AUXILIAR

2,811.41
2,999.15
2,754.76
2,293.26
3,316.30
2,451.68
13,865.25
13,865.25
13,865.25
3,561.34
2,762.59
2,936.81
2,451.68
2,679.07
2,762.59
2,094.78
3,010.58
1,911.23
4,352.62
2,762.59
2,006.79
4,387.24
2,667.54
2,006.79
2,669.83
2,451.68
6,237.38
2,951.98
2,656.43
1,117.81
2,767.54
2,762.59
3,610.64
4,637.31
3,260.49
1,832.41
1,832.41
2,075.53
2,451.68
2,587.25
3,518.71
3,518.71
3,109.64
3,500.95
3,610.69
2,239.42
1,341.37

182.87
203.29
176.7
133.8
237.8
143.94
2,352.29
2,352.29
2,352.29
264.46
177.55
196.51
143.94
168.47
177.55
121.1
204.54
109.35
352.38
177.55
115.47
357.91
167.21
115.47
167.46
143.94
685.22
198.16
166
58.58
178.09
177.55
269.82
397.93
231.73
104.31
104.31
119.87
143.94
158.48
259.82
259.82
215.31
257.89
269.83
130.36
72.88



SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
COMUNICACION SOCIAL
TESORERIA

SEGURIDAD PUBLICA
ALUMBRADO PUBLICO
PLANEACION

COMISIONADOS

SEGURIDAD PUBLICA
INFORMATICA

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

PARQUES Y JARDINES
BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL
SEGURIDAD PUBLICA
COMISIONADOS

BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL
COMISIONADOS

LIMPIAS

SEGURIDAD PUBLICA

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

SEGURIDAD PUBLICA
TESORERIA

ECOLOGIA

SEGURIDAD PUBLICA
BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL
LIMPIAS

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL
COMUNICACION SOCIAL
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

SANIDAD

BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL
INFORMATICA

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

OFICIAL

OFICIAL

AUXILIAR

AUXILIAR

OFICIAL

AYUDANTE GENERAL
APOYO TECNICO
APOYO AL CENTRO DE SALUD
OFICIAL

AUXILIAR
SECRETARIA

OFICIAL

AUXILIAR

AUXILIAR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

AUXILIAR

AUXILIAR

OFICIAL

MEDICO CENTRO DE SALUD
AUXILIAR

MEDICO CENTRO DE SALUD CENTRO

CHOFER

ENCARGADO DE SEGURIDAD PUBLIC

AUXILIAR
AUXILIAR
OFICIAL
AUXILIAR
AUXILIAR
OFICIAL
AUXILIAR
CHOFER
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
AUXILIAR
AUXILIAR
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
MEDICO VETERINARIO
AUXILIAR
AUXILIAR
OFICIAL
OFICIAL

3,518.71
3,518.71
2,667.54
3,610.64
3,518.71
7,425.45
3,012.66
1,680.07
3,518.71
2,585.81
2,573.36
3,518.71
3,518.74
3,518.71
5,018.17
3,518.71
3,518.71
2,800.61
3,109.64
3,518.71
4,637.31
3,500.95
4,637.31
3,636.08
8,197.27
4,637.31
4,637.31
3,518.71
3,610.64
3,027.83
3,518.71
3,300.20
3,636.08
3,518.74
3,518.71
3,518.71
3,500.95
1,962.04
3,518.71
3,518.71
3,518.71
3,518.71
2,683.54
3,300.20
2,923.65
3,518.74
3,518.74

259.82
259.82
167.21
269.82
259.82
939
204.76
94.56
259.82
158.32
156.97
259.82
259.82
259.82
458.86
259.82
259.82
181.69
215.31
259.82
397.93
257.89
397.93
272.59
1,103.86
397.93
397.93
259.82
269.82
206.41
259.82
236.05
272.59
259.82
259.82
259.82
257.89
112.61
259.82
259.82
259.82
259.82
168.95
236.05
195.08
259.82
259.82



CATASTRO

MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

LIMPIAS
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL

OBRAS PUBLICAS
COMISIONADOS
PLANEACION
PLANEACION
PARQUES Y JARDINES
DESARROLLO SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
OBRAS PUBLICAS
COMISIONADOS
SEGURIDAD PUBLICA
COMUDE

PARQUES Y JARDINES
INFORMATICA
SEGURIDAD PUBLICA
LIMPIAS

LIMPIAS
DESARROLLO ECONOMICO
LIMPIAS
COMISIONADOS
COMISIONADOS
COMISIONADOS
COMISIONADOS
COMISIONADOS
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

OFICIAL

OFICIAL

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

DIRECTOR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

OFICIAL

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

OFICIAL

AUXILIAR

AUXILIAR

DIRECTOR

AUXILIAR

DIRECTOR

UNIDAD DE PRIMER CONTACTO
UNIDAD DE PRIMER CONTACTO
UNIDAD DE PRIMER CONTACTO
MEDICO DE CENTRO DE SALUD
OFICIAL

OFICIAL

2,667.54
2,347.71
2,762.59
3,518.74
3,518.74
3,109.64
2,451.68
2,451.68
2,123.84
2,123.84
2,762.59
4,492.99
1,162.05
2,674.53
2,129.16
3,518.74
2,667.54
2,762.59
1,697.55
3,518.74
2,762.59
2,762.59
5,808.20
2,762.59
5,280.93
3,798.42
3,798.42
3,798.42
6,176.39
3,518.74
3,518.74

167.21
137.29
177.55
259.82
259.82
215.31
143.94
143.94
122.96
122.96
177.55
374.83

61.41
167.97

123.3
259.82
167.21
177.55

95.68
259.82
177.55
177.55
600.44
177.55
505.95
290.25
290.25
290.25

672.2
259.82
259.82



Neto Pagado
7,508.94
7,409.76

12,351.82
4,741.10
2,589.45
3,340.82
2,585.04
1,728.10
2,161.10
2,075.61
2,343.10
2,425.79
1,576.39
3,851.62
2,585.04
3,363.49
2,585.04
2,585.04
2,585.04
2,307.74
2,589.45

11,512.96
2,428.77
4,365.75

11,512.96
9,405.52
9,036.57
2,585.04
2,585.04
2,645.66
2,585.04
2,585.04
2,585.04
1,576.39
2,638.83
2,208.04
1,973.68
1,585.51
1,585.51
1,585.51
3,261.02
2,957.47
3,804.80
3,531.28
3,531.21
3,531.28



3,531.28
3,531.28
3,531.28
4,559.27
3,531.28
3,531.28
3,531.28
3,258.89
3,258.89
3,531.28
3,258.89
3,258.89
4,304.28
3,258.89
3,258.89
6,099.91
2,403.28
3,258.89
3,258.89
2,770.06
3,531.28
3,531.28
1,658.35
6,099.91
3,697.79
3,258.89
3,531.28
3,363.55
3,531.28
3,320.65
3,258.89
3,243.06
3,064.15
3,340.82
2,585.04
4,664.63
3,258.89
3,732.99
2,208.04
3,162.69
3,531.28
3,258.92
4,559.31
19,556.23
7,679.45
3,340.82
10,485.69



6,486.45
2,956.19
1,884.52
1,873.52
2,589.45
5,003.77
2,740.30
3,162.69
4,286.75
6,486.45
2,307.74
2,428.77
1,916.43
2,582.58
3,346.89
2,645.66
4,176.54
2,510.60
2,442.86
1,943.48
2,706.85
3,560.84
5,902.77
2,307.74
2,442.86
2,307.74
11,512.96
11,512.96
11,512.96
11,512.96
11,512.96
3,248.53
3,588.83
2,500.33
3,945.84
2,456.38
4,776.10
3,131.95
6,375.45
2,614.42
3,483.52
3,479.76
3,508.08
11,512.96
11,512.96
3,699.06
4,727.83



2,628.54
2,795.86
2,578.06
2,159.46
3,078.50
2,307.74
11,512.96
11,512.96
11,512.96
3,296.88
2,585.04
2,740.30
2,307.74
2,510.60
2,585.04
1,973.68
2,806.04
1,301.88
2,800.17
2,585.04
1,891.32
4,029.33
2,500.33
1,891.32
2,502.37
2,307.74
5,552.16
1,694.06
2,490.43
1,059.23
2,589.45
2,585.04
3,340.82
4,239.38
3,028.76
1,728.10
1,728.10
1,955.66
2,307.74
2,428.77
3,258.89
3,258.89
2,031.33
2,420.06
3,340.86
2,109.06
1,268.49



3,258.89
3,258.89
2,500.33
3,340.82
3,258.89
6,486.45
2,807.90
1,585.51
3,258.89
2,427.49
2,416.39
2,118.28
3,258.92
3,258.89
4,559.31
2,205.89
3,258.89
2,618.92
2,367.33
3,258.89
4,239.38
3,243.06
4,239.38
3,363.49
7,093.41
4,239.38
4,239.38
2,610.89
3,340.82
2,821.42
2,607.11
2,574.15
3,363.49
3,258.92
3,258.89
3,258.89
3,243.06
1,849.43
3,258.89
3,258.89
3,258.89
3,258.89
2,514.59
3,064.15
2,728.57
3,258.92
3,258.92



2,500.33
1,516.42
2,585.04
3,258.92
3,258.92
2,894.33
2,307.74
2,307.74
2,000.88
2,000.88
2,585.04
4,118.16
1,100.64
2,506.56
2,005.86
3,258.92
2,500.33
2,585.04
1,601.87
3,258.92
2,585.04
2,585.04
5,207.76
2,585.04
4,774.98
3,508.17
3,508.17
3,508.17
5,504.19
3,258.92
3,258.92



	Hoja1

